IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020 - IOBJP - Nº 839 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 03/2020

PROCESSO Nº 77/2020
EDITAL Nº 47/2020

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
POR LOTE

O Município de Bom Jesus dos Perdões, por meio do
Secretário de Serviços e pela Pregoeira Oficial,
designada pela portaria n. 395/2020, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação
na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA do
tipo maior desconto por lote, cujo objeto AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA USO DA
SECRETARIA DE SERVIÇOS. A realização do certame
está previsto para o dia 28 de agosto de 2020, às
10h01min - horário de Brasília.
O Edital completo está à disposição dos interessados, na
Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões/SP –
setor de Licitação, nos dias úteis das 10h00min às
16h00min, sito à Rua São Geraldo, nº 175 – Centro –
Bom Jesus dos Perdões, e gratuitamente por download
nos seguintes sites: www.bllcompras.org.br e
www.bjperdoes.sp.gov.br. Bom Jesus dos Perdões, 15 de
agosto de 2020.

JORGE GALVANI FILHO
Secretário de Serviços

ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE COMPRAS Nº 75/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº

33/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões torna
pública e para o conhecimento dos interessados que
fará realizar-se a licitação, sob a modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 33/2020 – ANÁLISE DE ÁGUA,
contratação de empresa especializada na execução de
serviços de coleta e análise de água captada, tratada e
distribuída. O Edital em conformidade com a Lei
Federal n.º 8.666/93, LC123/06, LC147/14 e suas
alterações, demais legislações complementares,
marcado o credenciamento e sessão para no dia 01 de
setembro de 2020 a ser realizada às 10h:00min, na
Prefeitura Municipal, sito a Rua São Geraldo, nº 175 -
Centro – Bom Jesus dos Perdões/SP. A aquisição do
EDITAL completo poderá ser adquirido no setor de
Licitações, à Rua São Geraldo, n° 175 - Centro, nos
dias úteis, das 10h às 16h, ou pelo do site
www.bjperdoes.sp.gov.br. Bom Jesus dos Perdões, 15
de agosto de 2020. DEMAIS INFORMAÇÕES; fone
(11) 4012-1000.

ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE COMPRAS Nº 37/2020
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões torna
pública e para o conhecimento dos interessados que
fará realizar-se a licitação, sob a modalidade
TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2020 –
FECHAMENTO, COBERTURA E INSTALAÇÃO
DE PORTOES NA ESCOLA PRÓ-INFÂNCIA,
contratação de empresa especializada para
fornecimento e mão de obra para fechamento, cobertura
e instalação de portões na escola Pró-infância. O Edital
em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93,
LC123/06, LC147/14 e suas alterações, demais
legislações complementares, marcado o
credenciamento e sessão para no dia 09 de setembro
de 2020 a ser realizada às 10h:00min, na Prefeitura
Municipal, sito a Rua São Geraldo, nº 175 - Centro –
Bom Jesus dos Perdões/SP. A aquisição do EDITAL
completo poderá ser adquirido no setor de Licitações, à
Rua São Geraldo, n° 175 - Centro, nos dias úteis, das
10h às 16h, ou pelo do site www.bjperdoes.sp.gov.br.
Bom Jesus dos Perdões, 15 de Agosto de 2020.
DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11) 4012-1000.

http://www.bjperdoes.sp.gov.br
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020